Estado do Tocantins
"Capital do Gado Branco"

A PODER LEGISLATIVO
GAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNP.J 25.043.332/0001-84

PORTARIA N.º 003115, de 02 de Janeiro de 2015.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
VEREADOR PARA REPRESENTAR A
TESOURARIA NA ASSINATURA DE
CHEQUES DA CÂMARA MUNICIPAL··.

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada. Estado do Tocantins. no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas, Resolve:

Art. l º - Designar o VEREADOR ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA COSTA.
ocupante do cargo de 1.º Secretário desta Casa de Leis, para representar a tesouraria, na
assinatura dos cheques da Câmara Municipal de Alvorada/TO., no período de 01 à 31 de
Dezembro de 2015.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do Tocantins.
aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2015.

--~L~-
Vereador - Presidente.

SEDE PRÓPRIA: AV.ANA MARIA DE JESUS, S/Nº - CENTRO -TELEFAX: (63) 3353-1306 -ALVORADA-TO.

Estado do Tocantins
"Capital do Gado Branco"

A PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNPJ 25.043.332/0001-84

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de direito. que a Portaria nº 003115. de 02 de Janeiro

de 2015. a qual "Dispõe sobre recesso da Câmara Municipal de Alvorada - TO. para o exercício

de 2015". foi fixada no mural desta Câmara Municipal de Alvorada. para conhecimento público

nesta data;

AIvarada - TO, 02 de Janeiro de 2O15.

O!LTON FLORIA~lLVA

Secretário de Finanças. orÇ~ó e Planejarnento
'~ ...•-,

\

SEDE PRÓPRIA: AV.ANAMARIA DE JESUS, S/Nº - CENTRO -TELEFAX: (63) 3353-1306 -ALVORADA- TO.